
Nr. 51. Dziennik Ustaw. Poz. 426, 427, 428 i 429. 803 

"Opłaty za rozmowy ponadkontyngentowe ob­
liczane będą po upływie kwartału kalendarzowego 
i należytość za nie winna być uiszczana w ciągu 
14 dni od dnia otrzymania rachunku." 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
ciez dniem ogłoszenia. 

Minister Poczt i Telegrafów : Boerner 

427. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 2 maja 1931 r. 

w sprawie zmiany kompetencji izby skarbow,ej w Po­
znaniu odnośnie do spraw katastralnych wojewódz­

twa pomorskiego. 

Na zasadzie art. 6 (punkt c) ustawy z dnia 
1 sierpnia 1919 r. o tymczasowej organizacji zarządu 
b. dzielnicy pruskiej (Dz. P. P. P . Nr. 64, poz. 385), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 21 grudnia 
1921 r. w sprawie przekazania Ministrowi Skarbu 
administracji skarbowej na obszarze b. dzielnicy 
pruskiej (Dz. Q. R P . z r. 1922 Nr. 4, poz. 19), art. 2 
ustawy z dn. 7 kwietnia 1922 r . w przedmiocie znie­
sienia Ministerstwa b. dzielnicy pruskiej (Dz. U. R 
P. Nr. 30, poz. 247) i § 1 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dn. 9 września 1925 r. w sprawie zmiany 
kompetencji Ministra Robót Publicznych i Ministra 
Skarbu odnośnie do spraw katastralnych w woje ­
wództwie poznańskiem i pomorskiem (Dz. U. R P . 
Nr. 98, poz. 691) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z zakresu działanja izby skarbowej w Po­
znaniu wyłącza się sprawy katastru gruntowego 
z obszaru województwa pomorskiego i przekazuje 
się je izbie skarbowej w Grudziądzu. 

§ 2. Istniejące na obszarze województwa po­
morskiego urzędy katastralne oraz oddział katastral­
ny w Toruniu podporządkowuje się izbie skarbowej 
w Grudziądzu. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia . Równocześnie tracą moc 
obowiązującą wszystkie dotychczasowe przepisy, 
sprzeczne z niniejszem rozporządzeniem . 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 

428. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA 

z dnia 11 maja 1931 r. 

o wprowadzeniu czasu ochronnego dla niedźwiedzi. 

Na podstawie art: 51 ust. 2 punkt e) rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 
1927 r. o prawie łowieckiem (Dz. U. R P. Nr. 110, 
poz. 934) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zabrania się polować na niedźwiedzie 
w czasie od dnia 15 stycznia do dnia 15 grudnia każ­
dego roku (czas ochronny) . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia i obowiązuje do dnia 15 grud­
nia 1934 r , 

Minister Rolnictwa: Leon J. Połczyński 

429. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 20 maja 1931 r. 

o zmianie rozporządzenia z dnia 28 listopada 1927 r. 
w sprawie wykonywania czynności komiwojażerów 

i samodzielnych ajentów handlowych. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 7 czerwca 1927 r . 
o prawie przemysłowem (Dz. U. R P. Nr. 53, poz. 468) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 28 listopada 1927 r. w sprawie wy­
konywania czynności komiwojażerów i samodziel­
nych ajentów handlowych (Dz. U. R P. Nr. 111, 
poz. 944) wprowadza się zmianę następującą: 

na końcu § 10 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje się zdanie: "u osób tych wolno zbierać za- . 
mówienia bez tego wezwania wyłącznie na książki, 
druki, obrazy i rysunki". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: A. Prysłor. 


